MURILLO del Municipio de ARMENIA (Q) identificado con matricula inmobiliaria No. 
280-195327 y ficha catastral No. SIN INFORMACION.

10. Liquidacion de Servicios de Tramites Ambientales.
11. Factura electronica de venta No. SO-8223, con referencia de pago No. 160983 por 

valor de seiscientos dieciocho mil cuatrocientos pesos Mete. ($618,400).
12. Comprobante de ingreso de consignacion del 12 de diciembre de 2024 por valor de 

seiscientos dieciocho mil cuatrocientos pesos Mete. ($618,400).

Adicionalmente, mediante document© anexo recibido bajo el radicado E13875 del 13 de 
diciembre de 2025, el solicitante allego documentacion complementaria para ser 
incorporada al expediente y tenida en cuenta en la evaluacion integral del tramite: